


IMPACT FURNITURE:
TWEEDEHANDS
KANTOORMEUBELS

Kies een unieke stijl voor jouw organisatie tot het whiteboard
toe of maak jouw open office geluidsarm zoals nooit tevoren.
Blader door ons aanbod tweedehands kantoormeubels.

GOED DESIGN IS
DE FACTO DUURZAAM

IMPACT Furniture heeft

een uitgebreid aanbod van
tweedehands bureaustoelen,
kasten, bureaus tot
geluidspanelen. Onze selectie
bestaat uit stijlvol design van
beproefde makelij.

We bieden producten uit
verschillende categorieén aan.
Voor de ene is prijs belangrijker
dan een kras op een armleuning.
Smaken verschillen, gebruiksnut
niet. Een bureaustoel dient om
comfortabel te zitten. Kwaliteit

komt steeds op de eerste plaats.

DUURZAAM EN SOCIAAL
GAAN HAND IN HAND

IMPACT Furniture is deel van
Oxfam Belgié. Meer dan 20 jaar
maken we een impact door
duurzaam design tegen eerlijke
prijzen te verkopen. We hebben
een hart voor de planeet én voor
de mens. We geven mensen

met verminderde arbeidskansen
(art. 60, ex-gedetineerden en
mensen met een beperking) een
toffe magazijnsjob die de (her)
start van hun carriere betekent.
Bovendien gaan alle opbrengsten
rechtstreeks naar Oxfam-
projecten wereldwijd.

UPCYCLE
YOUR OFFICE

Op zoek naar een op en top
circulair concept? Upcycle
Your Office (UYO) tovert oud
kantoormeubilair om in een op
maat gemaakt eco-design. Hoe
gaat hetin z'n werk?

IMPACT Furniture neemt meubels
over van organisaties en verkoopt
door wat in goede staat is.
Meubels die moeilijk door te
verkopen zijn, worden getipcycled
in nieuwe meubels aangepast aan
jouw office life. Zo worden oude
bureaus misschien omgetoverd in
telefooncellen voor videomeetings,
accessoires voor flexplekken of
elegante sorteereilanden. Meer
weten? Contacteer ons op
OBE.Impactfurnituredoxfam.org.
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ENTRADA STOEL
Drabert




MERK
Drabert

MODEL
D-1060-VLC

JAAR
2008

AFMETINGEN

Hoogte: 94 - 112 cm

Hoogte rugleuning: 50 - 57 cm
Breedte rugleuning: 47 cm
Zithoogte: 42 - 53 cm

Breedte poten: 65,5 cm
Hoogte poten: 39 - 45 cm

GEWICHT
18,5 kg

KLEUREN
Elektrisch blauw

MATERIALEN
Stof, metaal, kunststof

BESCHRIJVING
Solide, ergonomische bureaustoel.

Diverse ergonomische aanpassingen mogelijk
(zitdiepte, kantelen en hoogte, multifunctionele
armleuningen en in hoogte verstelbare rugleuning).

Kruisvoet van gegoten aluminium en harde kunststof
wielen in grafietzwart.
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XENIUM COMFORT STOEL
Dromeas




MERK
Dromeas

MODEL
Xenium Comfort

JAAR
2011

AFMETINGEN

Hoogte: 106-120 cm
Hoogte rugleuning: S4 cm
Breedte rugleuning: 45 cm
Zithoogte: 48-62 cm
Breedte poten: 66 cm

KLEUREN
Blauw, lichtgrijs

MATERIALEN
Stof, metaal, kunststof

BESCHRIJVING
Ergonomisch geavanceerde bureaustoel.

Onderrugsteun is beschikbaar door een slinger aan de
achterkant van de rugleuning te verstellen.

Diverse ergonomische aanpassingen mogelijk
(zitdiepte, kantelen en hoogte, multifunctionele arm-
leuningen en in hoogte verstelbare rugleuning).

Kruisvoet van gegoten aluminium en harde kunststof
wielen in grafietzwart.
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LOUNGE CHAIR BRANDY DooR LIEVORE ALTHERR MOLINA
Andreu World

HIMPACTH



MERK
Andreu World

MODEL
BU2991

JAAR
2013

AFMETINGEN
Hoogte: 73 cm
Breedte: 66 cm
Zithoogte: 46 cm
Zitdiepte: 61 cm

GEWICHT
13,6 kg

KLEUREN
Groene vilt

MATERIALEN
Vilt, hout

BESCHRIJVING
De Brandy collectie is een referentie op het gebied van
relaxzetels.

Een zetel met een omsluitende en comfortabele
gestoffeerde zitting en rug op een beukenhouten
onderstel.

Beukenhouten onderstel.
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SWAN FAUTEUIL
Fritz Hansen




MERK
Fritz Hansen

MODEL
3320

JAAR
1958

AFMETINGEN
Hoogte: 77 cm
Breedte: 74 cm
Zithoogte: 40 cm
Zitdiepte: 68 cm

GEWICHT
10 - 12 kg

KLEUREN
Brede keuze

MATERIALEN
Stof, hout, schuim

BESCHRIJVING

Een klassieker in Scandinavisch design, de Swan
zetel heeft zijn uitnodigende rondingen, die een echte
cocon creéren. Tot vandaag eén van de beroemdste
zetels ter wereld!

De zetel is gemaakt uit een schelp van kunsthars en
koudhardende schuimvulling. Zeer innovatief design,
zeéker in die tijd.

De “Swan chair” is een fauteuil die elke generatie
aanspreekt tijdens haar tijdloze ontwerp. Haar vintage
look is altijd een sensatie.

Je kan deze stoel laten stofferen in een kleur naar
keuze.
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MARTIN STOLL VOOR GIROFLEX
Martin Stoll




MERK
Martin Stoll

MODEL
6524

JAAR
1969

AFMETINGEN
Hoogte: 74 cm
Breedte: 70 cm
Zithoogte: 40 cm
Zitdiepte: 64 cm

KLEUREN
Beige

MATERIALEN
Stof, hout

BESCHRIJVING
Vanuit welke hoek je hem ook bekijkt, deze zetel in-
spireert tot kwaliteitsdesign.

Het afgeronde rechthoekige frame van gebogen hout
geeft een stevige en zeer comfortabele zitting.

Verkrijgbaar met of zonder armleuningen.
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BEZOEKERSSTOELEN
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BEZOEKERSSTOEL
Martin Stoll




MERK
Martin Stoll

MODEL
Visiteur

JAAR
2004

AFMETINGEN

Hoogte: 80 cm

Hoogte rugleuning: 45 cm
Zithoogte: 41 cm

Hoogte poten: 51 cm
Breedte poten: 56 cm

KLEUREN
Grijs, zwart

MATERIALEN
Stof en/of leer

BESCHRIJVING
4-poots bezoekersstoel in stof of leer met hoog
zitcomfort.
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ZWEVENDE STOEL
Drabert




MERK
Drabert

MODEL
Cambio

JAAR
2008

AFMETINGEN

Hoogte: 83,5 cm

Hoogte rugleuning: 37,5 cm
Breedte rugleuning: 46 cm
Zithoogte: 21 cm

Hoogte poten: 61 cm
Breedte poten: 58,5 cm

KLEUREN
Zwart leder

MATERIALEN
Leder en metaal
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BESCHRIJVING
/wevende bezoekers- en vergaderstoel.

Comfortabele gestoffeerde leren rugleuning met
afgeronde in leder beklede armleuningen.

Gemakkelijk schoon te maken en slijtvast.
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CONGRESSSTOEL
Drabert




MERK
Drabert

MODEL
D-0513-FLS61

JAAR
2007

AFMETINGEN

Hoogte: 85cm

Breedte rugleuning: 49 cm
Zithoogte: 47 cm

Hoogte poten: 59 cm
Breedte poten: 56 cm

GEWICHT
10 kg

KLEURENS
Donkerblauw, lichtblauw, grijs

MATERIALEN
Stof, metaal, kunststof

BESCHRIJVING
Frame en armleuningen van @ 22 mm stalen buis.

Zitting en rugleuning gestoffeerd en krommend
voorgevormd.

Gemakkelijk stapelbaar.
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CELINA STOEL
Benjo




MERK
Benjo

MODEL
Celina

JAAR
2008

AFMETINGEN
Hoogte: 84 cm
Hoogte poten: 46 cm
Breedte poten: 57 cm

KLEUREN
Grijs, groen, blauw of bruin

MATERIALEN
Stof, metaal, hout

BESCHRIJVING
Elegant vormgegeven stoel regelmatig op voorraad.
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KASTEN
EN ANDERE




HOGE KAST
Gispen/Ahrendt




MERK
Gispen

MODEL
Kledingkast met draaideuren

JAAR
2008

AFMETINGEN
Hoogte: 200 cm
Breedte: 80 cm
Diepte: 42 cm

KLEUREN
Grijs

MATERIAU
Metaal

BESCHRIJVING

Hoogwaardige draaideurkast met laklaag aan beide
zijden.

De kast heeft een slot en in de hoogte verstelbare
legplanken waarmee je eenvoudig je dossiers en ar-
chieven kunt ordenen.

IMPACTH |
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LAGE KAST
Dromeas
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MERK
Dromeas

MODEL
D-1060-VLC

JAAR
2010

AFMETINGEN
Hoogte: 120 cm
Lengte: 120 cm
Diepte: 47 cm

GEWICHT
50 kg

KLEUREN
Metaalgrijs

MATERIALEN
Metaal, hout

BESCHRIJVING
Metalen kast in staal gelakt met elektrostatische verf
en multiplex bovenblad.

De rolluikdeur bestaat uit twee secties met verticale

polypropyleen rails die op aangepaste geleiders lopen.

De twee secties eindigen met een verticale aluminium
profielrail en een passende uitsparing, die dient als
handgreep voor het openen van de schuifdeuren.
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AKOESTISCH PANEEL
Gispen




MERK BESCHRIJVING

Gispen Zelfdragend akoestisch scheidingspaneel.

MODEL Vermindert geluidsweerkaatsing, bakent werkruimtes
/ af en creéert een comfortabelere werkomgeving.
JAAR

2015

AFMETINGEN

Hoogte: 120 cm
Lengte: 180 cm
Breedte: 6 cm

KLEUREN
Rood, groen, blauw, mauve ...

MATERIALEN
Stof, metaal, hout
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ture-NL FR ENG-12-2003

WHITEBOARD
Diverse merken

by Oxfam




305-02H-productcatalogus-Impact furniture-NL FR ENG-12-2003

MERK BESCHRIJVING

Diverse merken We ontvangen regelmatig whiteboards van verschil-
lende afmetingen, vrijstaand of om aan de muur te

MODEL hangen.

Diverse maten

JAAR
2008

KLEUREN
Grijs, wit

MATERIAU
Metaal

IMPACTH |
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BUREAUSET




MERKEN
Dromeas, Gispen, Steelcase, TOS

MERKEN STOELEN
Dauphin, Drabert, Dromeas, Interstuhl

MERKEN LADEBLOKKEN
Dromeas, Gispen, TDS

BESCHRIJVING

Afhankelijk van de beschikbaarheid kunnen we een
bureau, ladeblok en stoelenset voor u samenstellen
tegen een speciale prijs.
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PRIJSLIJST
2024




PRIJZEN ZIIN INDICATIEF EN AFHANKELIJK VAN DE KWALITEIT EN HET TYPE MEUBILAIR.
Kwaliteit A: leer, design / als nieuw
Kwaliteit B: stof /tweedehands in goed staat

MEUBILAIR

Ergonomische stoel

Bezoekersstoel

Zetel

Hoge kast

Lage kast

Houten kast

Whiteboard

Rek

Bureau

Ladeblok

Bureaulamp

Kapstok

AANTAL

Particulieren (1 - 49 stuks])

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel [meer dan 100 stuks])
Particulieren (1 - 49 stuks]

Semi groothandel (50 - 99 stuks)
Groothandel [meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks])

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel (meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks)

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel [meer dan 100 stuks])
Particulieren (1 - 49 stuks])

Semi groothandel (50 - 99 stuks)
Groothandel [meer dan 100 stuks])
Particulieren (1 - 49 stuks]

Semi groothandel (50 - 99 stuks)
Groothandel (meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks)

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel (meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks)

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel [meer dan 100 stuks])
Particulieren (1 - 49 stuks])

Semi groothandel (50 - 99 stuks)
Groothandel (meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks]

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel (meer dan 100 stuks)
Particulieren (1 - 49 stuks)

Semi groothandel (50 - 99 stuks]
Groothandel [meer dan 100 stuks])
Particulieren (1 - 49 stuks])

Semi groothandel (50 - 99 stuks)
Groothandel [meer dan 100 stuks)

PRIJS (incL. BTW)
Kwaliteit A

€50
€ 30
€20
€50
€ 30
€20
Prijzen op aanvraag
Prijzen op aanvraag
Prijzen op aanvraag
€150
€120
€60
€120
€100
€50
€75
€60
€30
€40
€20
€10
€50
€40
€ 30
€150
€100
€50
€30
€20
€10
€100
€75
€50
€100
€50
€ 30

PRIJS 1incL. BTW)
Kwaliteit B

€ 30
€20
€10
€ 30
€20
€10
Prijzen op aanvraag
€ 100 per stuk
€ 50 per stuk
€100
€70
€40
€90
€60
€ 30
€50
€ 30
€15
€20
€10
99
€30
€25
€20
€75
€50
€25
€15
€10
€5
€15
10€
€5
€15
€10
€5



IMPACT FURNITURE:
KWALITEIT DESIGN
AAN FAIRE PRIJZEN

Om een offerte aan te vragen of voor meer info over onze huidige voorraden,
stuur je een e-mail naar 0BE.Impactfurniture[doxfam.org.
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